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AKT - THEMELIMI

I SHOQERISE TREGTARE
“SSH” SHPK

Né bazé té ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare’ dhe atij nr.9723, daté
03.05.2007 “Per Qéndrén Kombétare t€ Biznesit”, me vullnetin tim té lir€ uné nénshkruest,

1. Z. Skerdi Shkembi shtetas shiptar, i biri i Arben, lindur né Tirane mé 07.06.1988, banues né Tirane,
Rruga “Mihal Grameno” Shtepi 166, Tirané, Shqipéri, me numér karte identiteti I80607071L., vendosa
té zhvilloj veprimtari private ¢ cila rregullohet nga kjo kontraté, Akti Themelimi dhe Statuti i saj
gjithashtu dhe Legjislacioni né fuqi, si mé poshté vijon:

NENTI 1|
Formohet shogéria tregtare ¢ emértuar “SSH” sh.p.k me ortak té vetém themelues zotin: Skerdi
Shkembi.

NENI 2
Shogqéria do té keté statusin e nje shoqérie me pergjegjési té kufizuar dhe do té€ pérballoje humbje deri
né kufirin ¢ kontributit t€ themeluesve té saj n€ kapitalin e regjistruar.

NENI 3
Shogéria ¢ ka seliné e saj né qytetin ¢ Tiranes, Rruga “Mihal Grameno” Shtepi 166, Tirané, Shqipéri.
Ajo mund té ¢elé dhe seli té tjera, degé e filiale, pérfaqési ¢ agjenci operative né t& gjithe territorin ¢
Republikés sé Shqipérisé, dhe me miratim t€ organeve kompetente edhe jashté vendit.

NENI 4
Shoqéria do té keté kohézgjatjen e veprimtarisé s¢ saj me nj¢ afat té pacaktuar.

NENI 5
Shoqgéria tregtare do té kryejé aktivitetin e méposhtém (vetém nése éshté 1 pércaktuar):
Dhenie makinash me qera. Import makinash. Mund te lidhe kontrata shitnlerje, perdorimi, shkembimi,
sipermarrje apo marreveshje te tjera me kliente, investitore, bashkeinvestitore, operatore dhe
administrues te strukturave turistike. Shogeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili eshte ne
perputhje me Ligjet e republikes se Shqiperise.

NENI 6
Kapitali themeltar i shoqgérisé éshté 100 000 (Njéqindmijé) leké dhe pérbéhet nga 1 kuoté, nga e cila:
1. Z. Skerdi Shkembi zotéron 100% té kuotave.
Ndryshimi i kuotave béhet népérmjet kontributeve né kapital ose me shitblerje.

NENI 7
Kapitali 1 shogérisé mund té shtohet ose té pakésohet sipas vendimeve té ortakéve, por asnjéheré nuk
mund t€ pakésohet nén nivelin e kapitalit themeltar qé pércakton ligji.

NENI 8
Ortaku mund ti shesi kuotat e tij t€ kapitalit pjesérisht ose térésisht. Shitja ¢ kuotave, do té béhet vetém
pasi t€ keté marré vendim asambleja e ortakéve me 100% (& votave.

NENI 9
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Shoqéria do t€ keté vulén e saj.

NENI 10
Organet drejtuese té shoqérisé do té jené:
- Asambleja ¢ ortakéve.
- Administratori
Fusha e veprimit, pérbérja dhe ményra e funksionimit té organeve drejtuese rregullohet né statut.

NENI 11
Administrator 1 shoqérisé “SSH” shpk emérohet Z. Skerdi Shkembi, me afat 5 vjet, nga dita ¢
regjistrimit té€ shogérisé né QKB.

NENI 12
Transferimi 1 mjeteve monetare dhe transaksioneve financiare do t€ kryhen né bazé té kritereve té
caktuara nga Banka e Shqipérisé. Shoqéria ka llogariné e saj rrjedhése, si dhe librin e saj té llogarive
né bazé té kérkesave té ligjit pér kontabilitetin e dispozitave té tjera fiskale.

NENI 13
Fitimi neto i realizuar nga shoqéria i mbetet né pérdorim té ortakut sipas pérqindjes né kapital, mbasi
té jené likuiduar té gjitha detyrimet e t€ jeté hequr fondi i rezervés statutore.

NENTI 14
Ky akt u pérpilua nga ortaku i vetém i shoqérisé duke shprehur vullnetin e tij € ploté e té liré.
Akti u pérpilua me fuqi dhe né pérputhje me legjislacionin pér shoqgérité tregtare, pér t’u depozituar né
Qendrén Kombétare té Biznesit, Tirané.
ORTAKU I VETEM THEMELUES
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U nénshkrua né Tirané mé 16.10.2024.
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